
平成２８年１２月吉日 

 

  関 係 各 位 

 

 

                埼玉県学校剣道連盟会長  矢部 勇介 

                   （春日部市立葛飾中学校校長） 

 

第５９回全国教職員剣道大会協賛趣意書 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より埼玉県学校剣道連盟の活動につきましては、格別のご支援とご高配

を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび標記大会が当番県として、平成２９年８月５日（土）に埼玉

県立武道館（上尾市）において開催されることとなりました。本大会は、全国

から約 500 余人の精鋭が参加して開催されます。歴史と伝統に培われた由緒あ

る大会であることは、ご承知の通りであります。皆様方の深いご理解とご協力

を賜り、意義ある大会を立派に成功させたいと念願しております。 

 つきましては、誠に恐縮とは存じますが、趣旨にご賛同いただき、ご支援を

賜りますようお願い申し上げます。                  

謹白  

 

 

 

 

 

  


